
                                                                                         Załącznik nr  2 do protokołu  XVII/2009
                                  z sesji Rady Gminy Kruklanki 
                                         dnia 24 marca 2009.

U CH WAŁ A  N r  XV I I / 155 /2009  
Rady Gminy Kruklanki
z dnia  24 marca 2009

       w sprawie z m i a n  w  b u d ż e c i e  g m i n y  n a  2 0 0 9 r .
Na podstawie art. 18, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze zm./ art. 165, 166,168,173 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. - o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.),

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Dokonać zmian w budżecie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

Zwiększyć plan dochodów o kwotę         160.973,00zł.

Zwiększyć plan wydatków o kwotę         195.815,00zł

Plan dochodów po zmianach –  9.667.152,00zł.

Plan wydatków po zmianach – 11.339.417,52zł.

§ 2
1. Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2009-2011,  zgodnie 

z załącznikiem nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2009 roku).
2. Wydatki inwestycyjne w 2009 roku w wysokości 3.198.000zł.

§ 3

Deficyt budżetu w kwocie 1.672.265,52zł, pokryty zostanie kredytem - załącznik nr 4.
§ 4

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5
Dotacje podmiotowe na 2009r. w kwocie 413.000zł - załącznik nr 6.

§ 4
Załącza się prognozę łącznej kwoty długu gminy na koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie z 
załącznikiem nr 7.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                 


	Rada Gminy uchwala co następuje:

